
 

  
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
( Prov. di PAVIA ) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
servizio amministrativo 

SEGRETARIO GENERALE 
 

N. 126 
Del 20.11.2025 

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa per fornitura corone di alloro. 

 

L’anno duemilaventicinque, il giorno venti del mese di novembre nel proprio ufficio. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Visto che la ditta Il paradiso dei Fiori di Resente, con sede in Gambolo’ - Corso Garibaldi, 15 ha fornito le 

corone di alloro (N. 2) per la commemorazione del 4 novembre per una somma preventivata complessiva di 
€ 170,00 + iva 10% ; 

Considerato che a tale ordinativo è stato attribuito il seguente codice CIG : B92BD4E066; 
Ritenuto opportuno procedere ad assumere impegno di spesa e successivamente provvedere alla 

liquidazione della fattura elettronica che verrà emessa a fronte della consegna della merce ordinata; 
Dato atto che la presente è pubblicata per 15 gg. all’Albo Pretorio On Line e che le informazioni di cui al 

D.Lgs. n. 33/2013, saranno pubblicate nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito informatico 

comunale; 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il parere espresso dai responsabili dei servizi interessati; 
 

DETERMINA 

 
1. Di liquidare, per i motivi e le ragioni in premessa specificati, la somma di Euro 187,00 iva compresa - 

CIG : B92BD4E066 alla ditta Il paradiso dei Fiori di Resente, con sede in Gambolo’ - Corso Garibaldi, 15 
– P.IVA 01941220186 a seguito di emissione di fattura elettronica, impegnando la spesa nel capitolo 

104800 – titolo 1 – missione 01 – programma 02 – p.d.c. 1.03.01.02 del bilancio comunale di previsione 

anno 2025                    
          

              Il Segretario Generale 
                      NATALE d.ssa Angela Maria 
              

 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

• Attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione al disposto dell’art. 151 comma 4° del 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

• Esprime la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000. 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
       Volpi D.ssa Elena 
 
 
 
 

 La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 
15 giorni a partire dal 20.11.2025. 
                  

              Il Segretario Generale 
                       NATALE d.ssa Angela Maria 

 

         
             


